
 
 

Vytvořeno  29.1.2018 14:04:16 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    25  
 
 

 
Příspěvek do 2. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 17.01.2018  
 
Uzavření dohody o spolupráci - kontejnery na textil a ob uv 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - dohoda o spolupráci 
B - místa pro kontejnery na sběr použitého textilu  

 
Materiál předkládá:  PaedDr. David Holman - místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Petra Glosová - asistent starosty  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Předkládáme Radě města Kuřimi ke schválení dohodu o spolupráci mezi městem Kuřim a Diecézní 
charitou Brno na umístění kontejnerů na textil a obuv po městě Kuřimi. Počet a poloha kontejnerů jsou 
specifikovány v příloze B. Kontejnery budou městu poskytnuty bezúplatně. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   uzavření dohody o spolupráci mezi městem Kuřim a Diecézní charitou Brno, se 
sídlem třída Kpt. Jaroše 1928/9, 602 00 Brno, IČ 44990260, týkající se umístění kontejnerů na textil 
a obuv po městě Kuřimi dle přílohy. 
 
Termín plnění: 17. 2. 2018 (KÚ) 
  

 
 
 



 
DOHODA O SPOLUPRÁCI 

 
 
I. 

Smluvní strany 
 

město Ku řim 
(dále jen „město“) 

 
 

se sídlem: Kuřim, Jungmannova 968/75, PSČ: 664 34  
zastoupena starostou: Ing. Mgr. Drago Sukalovský  
IČ: 00281964 

 
 

a 
 
 

Diecézní charita Brno 
(dále jen „DCHB“) 

 
se sídlem: třída Kpt. Jaroše 1928/9, Brno, 602 00 
zastoupena: Ing. Mgr. Oldřich Haičman 
IČ: 44990260 
DIČ: CZ44990260 

 
 

II. 
Preambule, p ředmět dohody 

 
Město Kuřim je vlastníkem pozemků, na kterých budou umístěny kontejnery DCHB na textil a obuv – 
počet a poloha jsou specifikovány v příloze č. 1 této smlouvy.  
Za umístění kontejnerů nebude město po DCHB, ani DCHB po městu, požadovat žádnou úplatu.   
Město Kuřim nejpozději do 15. 5. 2018 zajistí prostory pro umístění kontejnerů DCHB. A DCHB 
nejpozději do 5 dnů po obdržení informace o tom, že jsou místa uvolněna, zajistí instalaci kontejnerů 
DCHB.  
 
DCHB zajistí pravidelnou obsluhu kontejnerů na textil a obuv, a to v dostatečné frekvenci tak, aby 
nedocházelo k odkládání materiálu mimo kontejner. Na pozemcích neváznou žádná věcná břemena, 
nebo práva odpovídajícím věcným břemenům, ani jiné právní závady, které by DCHB v budoucnu 
omezovaly při obsluze kontejnerů. 
 

III. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

 
  
Obě strany se domluvily na spolupráci při zajišťování informační kampaně zaměřené na efektivnost 
poskytované služby. 
 
DCHB je oprávněna bezplatně odebírat materiál, který byl obyvateli do kontejneru odložen. 
 
DCHB se zavazuje udržovat čistotu v okolí kontejneru, a to 1 m všemi směry. 
 
DCHB se zavazuje provádět pravidelnou údržbu kontejneru a obsluhu spočívající zejména ve vybírání 
materiálu odloženého do kontejneru, a to v dostatečných časových intervalech, aby nedocházelo 
k přeplňování kontejneru.  
 

IV. 



Ukon čení platnosti dohody 
 
Tato dohoda se uzavírá na dobu neurčitou. 
 
Dohoda může být ukončena: 

a) dohodou obou stran; 
b) výpovědí ze strany města z důvodu neplnění ustanovení této dohody ze strany DCHB za 

podmínky, že město při zjištění neplnění ustanovení smlouvy písemně upozorní DCHB o 
záměru vypovědět dohodu a poskytne mu lhůtu jednoho měsíce na odstranění zjištěných 
nedostatků; 

c) výpovědí ze strany DCHB z důvodu ukončení služby nebo likvidace provozovatele. 
  

Strany se dohodly na tříměsíční výpovědní lhůtě, která počíná běžet prvním kalendářním dnem 
měsíce následujícího po obdržení výpovědi druhou stranou. 
 

 
V. 

Zvláštní ujednání  
 

1. Ve věcech technických je dle této dohody je za město oprávněn jednat ing. Jaroslav Hamřík, tel. 
608 819 451, e-mail: hamrik@kurim.cz 

2. Ve věcech technických je dle této dohody za DCHB oprávněn jednat – Bc. Filip Habrman, tel: 
731 130 774, filip.habrman@charita.cz. 
 
 

VI. 
Závěrečná ustanovení 

 
 

 
1. Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami. 
2. Změny a doplňky této dohody mohou být provedeny pouze formou písemného dodatku po dohodě 

obou stran. 
3. Dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech, každá strana obdrží jedno vyhotovení. 
4. Obě strany prohlašují, že se s obsahem dohody před jejím podpisem podrobně seznámily a 

dohodu uzavírají ze svobodné vůle a nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 
 
 
 
V Brně, dne … ledna 2018 
 
 
 
 
 
 

 
............................................... ................................................ 

město DCHB  
 



Místa pro kontejnery na sběr 
použitého textilu a obuvi 

Příloha č. 1 ke smlouvě mezi městem 
Kuřim a Diecézní charitou Brno  

ze dne ….. 2018 



1.  p.č. 2635/2, nebo 2630/11 k.ú. Kuřim, za Lidlem 

1 



2.  p.č. 612/13 k.ú. Kuřim, Brněnská (u křižovatky s Rozdělovací) 

2 



3.   p.č. 2388 k.ú. Kuřim, sběrný dvůr Havlíčkova  

3 



4.   p.č. 391 k.ú. Kuřim, Nádražní 

4 



5.  p.č. 2086/1  k.ú. Kuřim, Popkova, před samoobsluhou Malý 

5 



6.  p.č. 1798 k.ú. Kuřim, roh ulic Na Královkách a Jungmannova (před MěÚ) 

6 



7.  p.č. 3422/1 k.ú. Kuřim , sběrný dvůr Podlesí 

7 


	__KNS__0
	__KNS__1
	B - místa pro kontejnery na sběr použitého textilu - doc4020

